

Kokholm SFL Invest ApS
Under Egen 59, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 11 88 65

Årsrapport

28. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

Morten Kokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kokholm SFL Invest ApS Under Egen 59 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 11 88 65 Stiftet: 28. januar 2020 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 28. januar - 31. december
Direktion	Morten Kokholm
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.684 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 726.379 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/1 2020 - 31/12 2020
Andre eksterne omkostninger	-11.684
Bruttoresultat	-11.684
Andre finansielle indtægter	2.097.965
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.181.298
Øvrige finansielle omkostninger	-178.604
Resultat før skat	726.379
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	726.379
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	613.379
Disponeret i alt	726.379

Balance

Aktiver		<u>31/12 2020</u>	<u>28/1 2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.872.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.872.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.872.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>74.833</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>74.833</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>5.946.833</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>28/1 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	613.379	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>766.379</u>	<u>40.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.270.335	0
Anden gæld	833.619	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.020.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.123.954</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
Anden gæld	54.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.180.454</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>5.946.833</u>	<u>40.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 28. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	613.379	113.000	726.379
	40.000	613.379	113.000	766.379

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>28/1 2020</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	7.053.298	0
Kostpris 31. december 2020	7.053.298	0
Årets nedskrivninger	-1.181.298	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-1.181.298	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.872.000	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.970 t.kr, er der givet pant i værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.872 t.kr. Sekundært er værdipapirer og kapitalandele pantsat til øvrig långiver.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 40 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.